
Name Address Contact Name Phone Email

Affiliated Engineer
1601 Fifth Avenue,   Suite 1400      
Seattle, WA 98101‐1642 Dean Eriksen 206 256‐0800 www.aeieng.com

ARUP
403 Columbia Street, Suite 220  
Seattle, WA 98104 Jay Oleson 206 493‐2243 jay.oleson@arup.com

Ato Apiafi Architects
10940 NE 33rd Place, Ste. 208 
Bellevue, WA 98004 Ato I. Apiafi  425 202‐7760 ato.a@atoapiafi.com

Callison
1420  Fifth Avenue,  Ste. 2400        
Seattle, WA 98101‐2343 Leonard A. Ruff 206 623‐4646 www.callison.com

Glumac
1325 4th Ave, Suite 1515          
Seattle, WA 98101 Drit Shoemaker 206 262‐8378 dshoemaker@glumac.com

Hargis Engineers, Inc.
600 Stewart Street, Ste. 1000         
Seattle, WA 98101 Erik Stearns 206 436‐0477 eriks@hargis.biz

Interface Engineering
1417  Fourth Ave, Ste. 600       
Seattle, WA 98101 Philip Michaels 206 382‐0202 philipm@interfaceeng.com

Rolluda Architects

105 South Main Street,         Suite 
323                               Seattle, WA 
98104 Alex Rolluda 206 624‐4222 alex@rolludaarchitects.com

Sparling
720 Olive Way, Suite 1400     
Seattle, WA 98101 Karl Pihl 206 667‐0555 kpihl@sparling.com


